
 
 

 

 

 

 

 

 

All'Albo Pretorio 
dell'Istituto 

Al sito web 
dell’Istituto 

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  

 

la legge n. 124 del 03/05/1999;  

 

VISTO  

 

il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

Personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario adottato con D.M. n. 131 del 13 

giugno 2007; 

 

VISTA 

 

la nota 0011688 del 13/09/2018- Ufficio V - Ambito territoriale per la provincia di 

Bologna, con la quale viene comunicata la disponibilità per la pubblicazione e 

l’operatività delle graduatorie definitive personale A.T.A. – TERZA FASCIA 

triennio 2018- 2021 – D.M. D. M. n. 640/2017 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione e l’operatività delle stesse, a decorrere dalla data odierna. 
 

 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        -Prof. Roberto Gallingani - 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 97713050587  -   C.M. BOEE07200P 
www.ddcastelsanpietro.gov.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004521 - 13/09/2018 - A.00.B - U

Firmato digitalmente da GALLINGANI ROBERTO

http://www.ddcastelsanpietro.gov.it/
mailto:boee07200p@istruzione.it
mailto:boee07200p@pec.istruzione.it

		2018-09-13T16:07:02+0200
	GALLINGANI ROBERTO




